
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2012 г.                                                               № 106 

 

 

О подтверждении членства города Ессентуки в Ассоциации «Совет 

муниципальных образований Ставропольского края» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 

года №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» и Уставом 

Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края», 

   

С О В Е Т  Г О Р О Д А   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать 20 февраля 1998 года датой вступления городского округа 

город-курорт Ессентуки в члены Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Ставропольского края». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета города Ессентуки (Ефремова Л.И.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 1998 года. 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                          Л.И. Ефремова 


